Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края

09.06.2021                                                                                              № 418-р

Об утверждении плана по внедрению
антимонопольного комплаенса

Во исполнение распоряжения Правительства Пермского края от 28.02.2019 N 42-рп «О мерах, направленных на создание и организацию системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности исполнительных органов государственной власти Пермского края":
1. Утвердить прилагаемый план по внедрению антимонопольного комплаенса в администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты официального опубликования в газете «Юсьвинские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Никулина Н.Г., заместителя главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по экономическому развитию.

Глава муниципального округа-
глава администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                                        М.Н. Евсин

                                                                                                                                                                             УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Юсьвинского муниципального округа
Пермского края
от 09.06.2021 № 418-р

ПЛАН
по внедрению антимонопольного комплаенса в администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

	№ пп
	Наименование нормативно-правового акта
	Срок принятия нормативно-правового акта
	Ответственные должностные лица

	1.
	Постановление администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края «Об утверждении Положения об организации в администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства»
	Октябрь 2021 г.
	Руководитель аппарата администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

Председатель комитета экономического развития администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

Заведующий юридического отдела администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

	2.
	Постановление администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края «Об утверждении карты рисков нарушения антимонопольного законодательства и плана мероприятий («дорожной карты») по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства в администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края»
	Октябрь 2021 г.

	3.
	Постановление администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края «Об утверждении  ключевых показателей эффективности функционирования антимонопольного комплаенса и методики их расчета в администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края»
	Октябрь 2021 г.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]